
 

 

 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.11.2023 № 37-23/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми підтримки внутрішньо переміщених та /або 

евакуйованих осіб, що тимчасово проживають на території Золотоніської  

територіальної громади зі змінами 

 

        З метою підтримки внутрішньо переміщених та/або  евакуйованих осіб, що 

тимчасово проживають на території Золотоніської  територіальної громади у 

підготовці до опалювального сезону, враховуючи лист управління житлово – 

комунального господарства (16.11.2023 № 3124), керуючись п.22 ч.1 ст.26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки внутрішньо переміщених та/або  

евакуйованих осіб, що тимчасово проживають на території Золотоніської  

територіальної громади , затвердженої рішенням міської ради  від  27.09.2022 

№ 23 – 7 / VIII зі змінами від 24.03.2023 № 28 – 12 / VIII, змінивши назву з 

„Програма підтримки внутрішньо переміщених та /або евакуйованих осіб, що 

тимчасово проживають на території Золотоніської  територіальної громади” на 

„Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або  евакуйованих осіб, що 

тимчасово проживають на території Золотоніської територіальної громади на 

2022-2024 роки”. 

2. Викласти у додатку 1 розділ 4 „ Заходи програми підтримки 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб” у новій редакції згідно з 

додатком. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О. А. , контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища .  

 

Секретар ради                                                                Наталія СЬОМАК 

 
 

Артем Харін 23093



 

 

Додаток  

до рішення міської ради 

  від 24.11.2023 № 37-23/VIII 

 

4. ЗАХОДИ ПРОГРАМИ 

підтримки внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб  

№  

з/п Назва заходу 
Виконавець 

програми 

Обсяг 

фінансування, 

всього 

Орієнтовний обсяг 

фінансування  

у 2022, тис.грн 

Орієнтовний обсяг 

фінансування  

у 2023, тис.грн 

Орієнтовний обсяг 

фінансування  

у 2024, тис.грн 

Очікуванний 

результат 

тис.грн Місцевий 

бюджет 
Інші 

джерела 
Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела 
Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела  

1. Безкоштовне 

забезпечення 

(підтримка) 

внутрішньо 

переміщених 

та/або  

евакуйованих 

осіб, що 

тимчасово 

проживають на 

території 

Золотоніської 

МТГ у зв’язку із 

введенням 

воєнного стану в 

Україні  

деревним 

паливом  

(дровами 

колотими) в 

розмірі 5 

складометрів  на 

Управління  

житлово – 

комунального 

господарства 

виконавчого 

комітету 

Золотоніської 

міської ради 

1500,00 200,0 
--- 

 

750,00 --- 550,0 --- 

Адресне 

забезпечення 

(підтримка)   

внутрішньо 

переміщених та 

евакуйованих 

осіб, що 

тимчасово 

проживають на 

території 

Золотоніської  

МТГ у зв’язку 

із введенням 

воєнного стану 

в Україні у 

межах заходів 

підготовки до 

опалювального 

сезону 



 3 

№  

з/п Назва заходу 
Виконавець 

програми 

Обсяг 

фінансування, 

всього 

Орієнтовний обсяг 

фінансування  

у 2022, тис.грн 

Орієнтовний обсяг 

фінансування  

у 2023, тис.грн 

Орієнтовний обсяг 

фінансування  

у 2024, тис.грн 

Очікуванний 

результат 

тис.грн Місцевий 

бюджет 
Інші 

джерела 
Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела 
Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела  

одне 

домоволодіння, 

що включає і 

доставку згідно 

рішень 

виконавчого 

комітету 

 Всього:  1500,00 200,00 --- 750,00 --- 550,0 ---  

 

 

Секретар ради                                                  Наталія СЬОМАК 


